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                                                                                                            TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Fredagsløb i Skive med ti løb på programmet. Der indledes med et begynderløb med blot seks 
heste på startlisten. 5 Eileen Edwards gik et godt prøveløb, og var hårdt spillet i debuten mod heste som 
Jacobite og Otis Dragon. Har ikke startet længe, men Readly Express-hoppen kan vinde alligevel. 

MODBUDDET: 3 Dobby er kommet ok i gang med sin karriere, og var senest tredje til Lovely Lærke og Kentucky 
Spring i Odense. Den noterede galop kom kort efter start, hvor Dobby ellers kom godt afsted fra spor et i volten. 
Klarede sidenhen en tight situation med 750m til mål, og er med langt fremme på målfotoet her. 

OUTSIDEREN: 2 Legacy P galopperede i sin debut, men viste stor fart. Den Morten Juul-trænede lillebror til 
Enforalle P og Hurricane P får denne gang landschampion Birger Jørgensen i sulkyen, som kender Legacy P fra 
prøveløbet.  

CHANCE: A: 5-3   B: 2-4-6-1  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Det er et stayerløb, hvor de to bageste heste ser ud til at have de 
største chancer. 6 Jackson La Marc var senest ude i et lignende løb på Grand Prix-dagen i Aarhus, hvor den var 
slået af gode heste som Frodo Cash, Invisible Sun og Starcatcher. Tager hurtigt de første 20m ind, idet Raja 
Mirchi-sønnen er hurtig fra start. Klar vinderchance. 

MODBUDDET: 7 Gibson S H plejer til gengæld ikke at være specielt hurtig fra start, men til gengæld afslutter 
den Mikael ”Skimmer” Hansen-trænede S J’s Caviar-søn altid godt i løbene. Køres vanen tro af Aalborg-træner 
Nicklas Korfitsen, og er en af de heste, der skal først på V5-kuponen i dette løb. 

OUTSIDEREN: 4 Imperial De Reux er en stærk krabat, som senest var med på langtur til Nykøbing Falster 
Travbane, hvor Inter vandt foran Havana Sotto og Jacks Cross. Imperial De Reux galopperede, men kan få 
revanche her. 1 Jason Crump fører naturligvis længe her, men er normalt bedre på de lidt kortere distancer. 

CHANCE: A: 6-7-4  B: 1-3-5-2  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Sprinterløb hvor løbsudskrivningen giver fordel til hopper. Ole Aaberg-trænede 6 Krakken er dog 
med på den oprindelige proposition, og selvom det ikke vælter frem med ettaller i resultatrækken, så er 
Broadway Hall-sønnen i kanonform. Var tæt på at kvalificere sig til Grand Prixet i forrige start, og gjorde det flot 
i seneste start i Grand Prix Consolation som tredje til Kombardo Skov og Koogoo Gaagaa. Vinderchance. 

MODBUDDET: 4 Ingmar Banker har ikke startet i tre måneder, men når Aalborg-træner kommer til start med 
den igen, så er Ens Snapshot-sønnen sikkert klar. Vinderchance direkte fra godt startspor. 

OUTSIDEREN: 3 General G K er egentlig ikke den oplagte outsidertype, idet Anders Fredmars hest altid gør det 
godt og stabilt her i Skive. Har tidligere vist sig at være hurtig fra start, men kan også køres på speed. Martin 
Andreasen-trænede 5 Highspeed Gardenia er også i fin form, og var senest 
ude i DM for Jockeyer, hvor den gjorde det godt for Nicolaj Andersen. 

CHANCE: A: 6-4   B: 3-5-2   C: 8-1-7 

 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 
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VINDEREN: Flerklasseløb hvor mange gode heste mødes. 1 Jumanji S H får vindertippet, og den Nicklas 
Korfitsen-trænede anpartshest kom senest tilbage efter to en halv måneds løbspause, hvor den gjorde det 
fornuftigt som tredje til Flying Star og Wizer, men foran andre gode heste som Karoline Gardenia og Izabella 
Nordic. Ikke sikkert at den store Googoo Gaagaa-søn kan holde spidsen op her, men vinderchance endda. 

MODBUDDET: 7 Wizer var som nævnt foran Jumanji S H i mål senest, og den Anders Pedersen-trænede hest 
har efterhånden sparet op til en sejr. Formen virker til at være helt i zenit, men lukket spor i volten her er ingen 
højder. MagicCarpetRide U S-sønnen vil dog helt sikkert være med på målfotoet alligevel. 

OUTSIDEREN: De to tillægsheste 9 Godric og 10 Ice Cool Surprise får outsidertjansen i kompagniskab. Godric 
kom tilbage efter to en halv måneds pause senest, og gjorde det godt som tredje til Moses Di Quattro og Ginai, 
mens Ice Cool Surprise havde galopskoene på i samme løb, hvor den var hårdt spillet. 

CHANCE: A: 1-7-9-10  B: 3-5-2-4-6-8   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Peter Rasmussen-trænede 6 Lyon har endnu ikke prøvet at forlade en travbane i taberens rolle, og 
selvom konkurrencen jo gradvist bliver hårdere, efterhånden som Lyon tjener penge, så vindertippes Googoo 
Gaagaa-sønnen uden tøven her. Kommer dog nok selv til at gøre grovjobbet undervejs. 

MODBUDDET: Jeppe Juel-trænede 8 Ludo er bedst inde i løbet på pengene, og har derfor det dårligste 
startspor qua amerikanerløbsudskrivningen. Var senest ude i hårdt selskab på Axevalla, men uden uheld, så er 
Beer Summit-sønnen med på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 3 Lumiere S har fået en fin start på karrieren, men har ikke startet i et par måneder. Kan behøve 
løbet i kroppen, men er med fremme på klassen. 2 La Chris har ikke vundet løb endnu, men første sejr venter lige 
om hjørnet for Laughing Stock-sønnen, som senest var slået af gode Kom On Butcher i Aarhus. 

CHANCE: A: 6   B: 8-3-2  C: 1-5-7-4 

  

 
 
 

VINDEREN: Rigtig godt 4-årsløb under 100.000 kr., hvor der sagtens kan gemme sig en Derbyhest eller to i 
feltet. I hvert fald er dette løb sidste finpudsning for flere af deltagerne inden Derbyprøverne 13. august på 
Lunden. 2 Kermit var senest i prøveløb i Odense, og omtales meget rosende af sin træner Jeppe Juel, som denne 
gang har hyret landschampion Birger Jørgensen til opgaven. Hårdt inde på pengene, men vinderchance. 

MODBUDDET: 7 Karlo Molar har allerede vist prøver på sin store kapacitet, men Googoo Gaagaa-sønnen har 
også ind imellem problemer med temperamentet. Var senest femte i Grand Prix Consolation, og på trods af et 
kedeligt startspor, så skal Karlo Molar med på alle seriøse V5- og V4-kuponer. 

OUTSIDEREN: 3 Kylie By Hans var som forvandlet senest, hvor den leverede en sand bombe i alle spilformer i 
Grand Prix-weekenden i Aarhus, da den Bent Svendsen-trænede hoppe 
kom sejlende i opløbet, og vandt til 58 gange pengene foran gode heste som 
Kentucky S H og Karla Di Damgård. 

CHANCE:      A: 2-7  B: 3-1-5-9-11-8-4-6-10     C: - 

4. LØB – KL. 16:47 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:07 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:27 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Jubilæumspokalen for de bedste heste i Danmark har kun samlet fem heste bag startbilen, og 
vindertippet går til 3 Glorius Rain, som senest vandt Taroks Mindeløb på Lunden ganske som det passede den. 
Blev kørt offensivt fra start af sin træner Flemming Jensen trods startspor otte, og midt i første sving sad 
Glorius Rain i spids, idet Harper skulle køres i ryg denne gang. Hurtig fra start og i topform – vinderchance. 

MODBUDDET: Skive-træner Bent Svendsen seler staldens bedste hest 4 Just Hans ud her. Var senest ude i 
hurtigløbet på Grand Prix-dagen, hvor det blev til en andenplads bag Per Nordström-trænede Revelation efter 
et løb i ryg på dén meget af løbet. Svendsen har flere gange udtalt, at Just Hans er bedst med et rygløb, så det 
bliver spændende at følge taktikken her med Maharajah-sønnen, som også er katapulthurtig fra start. 

OUTSIDEREN: Aalborg-træner Flemming Jensen har to heste med i løbet, og vælger selv at køre 2 Even 
Steven, og det er jo sikkert fordi Varenne-millionæren ikke har startet i godt syv måneder, så chefen vil sikkert 
gerne selv ud at føle og fornemme, hvor hesten er. I normal udgave er Even Steven en brølstærk type, som vil 
være med på målfotoet her. 

CHANCE: A: 3-4   B: 2-5-1  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Flerklasseløb hvor 1 Optimaal bliver ganske stor favorit. Vandt let fra spids i debuten i Danmark, 
hvor den hollandske hest afviste Kentucky Spring og Icing La Marc ind mod mål. Perfekt spor i volten her, og det 
kunne ligne endnu en sejr til Optimaal her. 

MODBUDDET: 2 Kansas Line har endnu ikke vundet løb, men den langlemmede Maharajah-søn løb ny rekord 
senest trods galopindslag, og fra ryggen på Optimaal, så kan lillebroren til Juno, Gloria Line og Whisper Line 
score en god præmie. Bemærk René Kjær i sulkyen denne gang! 

OUTSIDEREN: 5 Eric Banker vinder ikke løb på samlebånd, og også her ligner det vel primært en triochance. 
Gik ok senest i Skive i løbet, hvor Hansi Elholm choksejrede til 18 gange pengene første gang i amerikanersulky. 

CHANCE: A: 1   B: 2-5-3-4-6-7   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Flerklasseløb hvor alle fire heste i første volte står med en sejr som seneste resultat! Af disse 
imponerede 1 Lola Montez mest, da den vandt på en 1.16-tid her i Skive 14. juli. Er sandsynligvis opkaldt efter 
den irske danser og skuespiller af samme navn, eller måske nærmere efter bandet Volbeats sang med titlen Lola 
Montez. Uanset hvad, så er Tobin Kronos-hoppen rigtig dygtig, og trak et perfekt spor i volten her. 

MODBUDDET: 3 Ingar Halbak imponerede også ganske reelt ved sin sejr senest i Aalborg, hvor den var langt 
foran de øvrige ved målpassage. Slog let topafstammede Livin’ On The Edge ved dén lejlighed, og Aalborg-
træner Anders Pedersen har naturligvis fået genvalg i sulkyen. 

OUTSIDEREN: 4 Lulu og 2 Ludvig S vandt begge sikre sejre i seneste start, 
og må finde sig i at dele outsidertjansen her. Ludvig S vandt fra spids, mens 
Lulu speedede om ved konkurrenterne, og der er tale om to fine talenter. 

CHANCE: A: 1-3       B: 4-2          C: 7-6-5 

7. LØB – KL. 17:45 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:03 

9. LØB - KL. 18:21 
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VINDEREN: Løbsdagen i Skive denne fredag afrundes med et formløb, hvor Kristian Juul-trænede 3 Caroline 
Lund altid har vinderchance, når den starter fra spids i et almindeligt formløb. Hædershoppen nærmer sig 200 
karrierestarter, og har imponerende nok været i trioen 77 gange i 197 starter. Ny topplacering kommer her.  

MODBUDDET: Ligeledes fra spidsvolten og med helt perfekt spor tilmed finder vi 1 Bartho, som ganske vist 
allerede har vundet dét løb, Earthquake-sønnen plejer at vinde hver sæson. Men får Kenneth Jensen kørt et 
fornuftigt løb her, så er Bartho med på målfotoet. Måske skal hesten prøves i spids i dag? 

OUTSIDEREN: 2 Give Me Ten virker vel også til at være sat pænt ind i løbet, men har heller ikke gjort mange 
spillere glade i et stykke tid. Har ikke vundet løb siden oktober 2021, og var tidligt væk med galop senest. Det er 
unge Sofie Eg Jørgensens blot tredje løb med de store løb efter rigtig mange starter og sejre med ponyerne. 

CHANCE: A: 3-1   B: 2-6-8-10-4-5-9-7   C: - 

 

 

 

6-7-4    1-7-9-10-3-5-2-4-6-8  

6 Krakken   6 Lyon 

1-7-9-10   2-7 

6 Lyon    3-4 

2-7 

PRIS: 24 kr.   PRIS: 80 kr. (40 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 

10. LØB - KL. 18:39 


